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I tur att avgå ur styrelsen är Ola Johansson,  Heidi Svensson, Emma 

Möller, Nicklas Sundquist, Henrik Wingmyr och Stig Strandberg                                           

 

Revisor har varit Leif Danielsson med Lars-Inge Olsson som suppleant. 

Valberedningen under året Roland Rutgersson, Kerstin Grönlund och 

Lennart Fjällström. Roland Rutgersson sammankallande. 



ÅRSSTÄMMA 2018 

Årsstämman genomfördes på Åby travbana den 29 april 2018 och samlade 35 deltagare 

därav 28 delegater fördelade på 12 lokalföreningar.   

Gäster: Magnus Karlsson Söderberg & Partners, Gabriella från Granngården  

I samband med stämman så delades på lördagen pris ut inför Olympiatravets publik  

till Årets B-tränade häst Spitcam Jubb tränad av Micael Broberg med licens på Bollnäs. 

Årets B-tränare Ingemar Hultqvist fick sitt pris i samband med V75 på Umeå den 23 april.     

 

STYRELSEMÖTEN 

Under året har hållits tre protokollförda styrelsemöten, samt ett konstitueringsmöte.     

 

EKONOMIN  

År 2018 har gått med ett litet underskott, trots detta är BTR:s ekonomi mycket god. 

Se vidare de ekonomiska rapporterna. 

 

FÖRSÄKRINGAR   

IF har under 2018 handlagt BTR:s olika försäkringar med omförhandlingar inför 2019.  

Försäkringsmäklare har varit Magnus Karlsson från Söderberg&Partners.  

BTR-riks har tecknat en kollektiv medhjälpareförsäkring för medlemmarna i IF.    

 

SVENSK TRAVSPORT  

Ola, Claes-Göran, Emma, Heidi och Nicklas representerade BTR vid ST:s 

fullmäktigemöte på Solvalla den 25 april 2018.  

På agendan avregleringar, avtal med banorna och Pegasus 2020. 

  

Ola har varit på tre möten i ST:s förtroenderåd.  

Där diskuterades frågor runt Pegasus 2020, avtalen genemot banorna m.m   

Ola och Henrik har under året representerat BTR i BAS;   

Ola och Henrik har deltagit i  tre ST-BAS träff.  

Claes-Göran har tillskrivit ST angående licensavgiften som förbundet anser vara för hög. 

 

Leif har representerat BTR i Samarbetsgruppen för Hästvälfärd, SFH, som under året 

har haft tre möten. På agendan:Travhälsan-campkontroller, drivningar, karenstider,  

antidopningsarbete, otillåten medicinering/dopning, behandlingsjournaler, utrustning, 

checklistor/egenkontrollen, gäststallar/boxrengöring, säkerheten på banorna SÄBA, 

aktuella ärenden i Norden.  
 

Ola och Cay har representerat förbundet i ST:s översyn av licensbestämmelser vid två 

möten.            
 

Cay har representerat förbundet i ST:s licenskommitté vid två möten under året varav 

ett telefonmöte.   

 

Emma ingår för BTR:s räkning i ST:s säkerhetsgrupp men Cay blev istället kallad och 

deltog i ett möte.  

Emma ungdomsansvarig: Har rekryterat Matilda Persson som adjungerad till BTR:s 

styrelse och vidare så har Emma ordnat så att BTR från och med 2019  kan utse och 

prisa Årets Unga B-tränare. 

 

Henrik har ingått i ST:s skaderegleringsnämnd inget möte under 2018.  



HEMSIDAN   

Henrik har varit ansvarig för förbundets hemsidan under året  www.btr.nu  

Under året 2018 har antalet besökare ökat på hemsidan som har haft 9065 

sidvisningar, 3507 besökare varav 2356 varit unika besök.   

Fortsätter med att lyfta fram B-Tränarsegrar på V75 och i andra större lopp.  

Artiklar/bilder/inlägg/förslag/åsikter till hemsidan är välkomna. 

 

KANSLIET    

Stig har varit ansvarig för BTR:s kansli. Han har servat lokalföreningar med  

adresser och fortlöpande uppdatering av medlemsregistret. Han har även gjort  

utskick till B-licensinnehavare som saknar lokal förening.   

 

MEDLEMSUTVECKLINGEN   

Medlemsantalet har under 2018 minskat från 2067 till 1894 medlemmar, av dessa är  

399 direktanslutna. Förutom den naturliga avgången så har vissa lokalföreningar av 

någon oklar anledning drabbats av stora medlemstapp.        

 

VERKSAMHETSKONFERENSEN   

Årets verksamhetskonferens avhölls 8-9 september 2018 ombord på M/S Birka på 

Ålandshav. Antal deltagare 39 st, från 14 lokalföreningar, styrelsen/valberedningen. 

 

SAMARBETSPARTNERS 

BTR har under verksamhetsåret haft ett nära samarbete med IF/Söderberg&Partners, 

Granngården och Sveland.  

 

 

 

Sundsvall april 2018 
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